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,m Moder och dotter
bitte nytta därav

tu evemoe xll KHJ *• e» *y milstolpe på 11 Tete t. på mrs Peterson, syster till mrs
Ida McLaren hårstådes Var åi 1NORDEN <lnc.i dåir. P M. Dahl. 

fyllde *4 år Sedaa IS11 har
Stillwater och Utlade la bos sia gode 

år rålbekaal

É
råa G. W Jacobson.SVENSKA

AMERIKAl D3/ **"? Varför Quebee da» priser 
Dodd*8 Kidney Pilts.

hår. sant årea hos haas svårson. ar
stor skicklighet och Johnson, och hler rål förpåagad lik 

på de andra platserna. Mr John­
son år en trevlig eng

granahet och det år ej att andra på Å,;jatt hans hår bålrtt grått ead-r tiden och verkMedame Parsd s. som led av svindel.
-wursleis i huvud, brftrl och l.m 11* lt»ram*n på toppen »t ellt Hos 
mar. talar om lindring, som hon , fotografen H. Larson i Minnea polis 
.rh*11 «, Oodd". Kidney Pilts. | ,jorde han ock ett fcMök. Mr Larson

ci.MM ~ -j«I«r. i M w
Kidney Pllls en verklig rån." såger 
madame Parad la. en rälkåad «h högt 
respekterad Invånare hår 

"Jag rar nr stånd att rlla min hjär­
na. vilket ibland gjorde mig aå sjok. 
att jag aåatata hler medvetslös. 1 fyra 
månader led jag dag och natt. Jag tog han få frambåra hålsningar från rån- 
l Kidney Pills och nerna i Minnea polis och Stillwater
återfick god hälsa , yjj deras vånner i det Canada

Till sist tilläde mr Stendahl: "Jag

fPed Jp -aiidiiMPi *
5 åJ 4

UNIEN Avs Tel a 7et!
Alegls fru.

lå« Btb Pi Wteeip»g
Sjok ordförande P A. Penreoe. 351 

Newton A ve.

:i

hålsningar till vånner och bekan­
ta. Mr Stendahl beder genom denna 
tidning ft uttrycka sitt bjårtifea tack 
till alla alåkt ingår och vånner. sem 
han besökta. På samma gång beder

SVKNtKAIINCt EOEN LINJE 
Direkt Fredag och Lördag

GLORIA SWANSONfnatMe»
I. O G T 

B Lassa Han
418 LOO AN AVENtTS

I, Ve iNew Tarfc ech Göteberg
de

“THE DBPOSSIBLE MRS. BELLOW”"Min dotter led också sr nervös 
sjukdom samt fann stor lindring, se­
dan hon tagit Dodd's Kidney PUls."

“Jag rill tala om detta låkeroedet. | kalla Canada. fast en skräddare får 
som raddsde mitt Hr, så att andra tnå 
få lindring "

Dodd s Kidney Pilla verka direkt på 
njurarna. De satta njurarna i s.ånd I 
att rensa urinsyran ur blodet Med 
ingen urinsyra i blodet kan Jet ej forande valdes redaktör Sigv Röd vik. 
forekomma reumatism eller neuraigia. vilket måste betraktas som en extra

Möta» första och tredje onsdagen i“DROTTNINGHOLM”
ljuger rål ej mycket, om jag såger

EN UTMÄRKT BILD med 
EN UNDERBAR UPPSÄTTNING

STOCKHOLM" Alla kohora» » a# båra skulden för osanningar ibland.",L. D. — Mr» Ottflta 
lopto EL ToL: A MM

?J
Norska föreningen Nordlyset höll 

den 11 ds. allt: 18de årsmöte. Till ord-
TUELEBTA:

Pråm NEW YORK. Från Göteborg 
10 FEM. DROTTNINGHOLM *7 Jan. 
10 MARS DROTTNINGHOLM 2.4 Feb 
• 1 MARS STOCKHOLM 16 Mars

Logen Godo Avsikten Ne. 3
— ■ ------ ■■■■ ----- — utmärkelse, alldenstund redaktör RÖd-

Mra H. Nyström från Tenlon, Man., vik blott vistats i denna stad några få 
är i staden på besök bos dotter och 
måg. mr och mrs C. J. Land in

KENORA, avhåller sina ordinarie 
kjoten första och tredje tisdagen varje 
månad kl. 8 e.m 
medlem.

ALB. NORET8, L.D., K eno ra. Ont

Mr. P. M. Dahl.Passagerare gå ombord på ångaren
vid "Swedlsh American Line Dock 
Foot Weet 67th St .. New York", och 
landstiga direkt fr åa ångaren vid ka 
Jen 1 OOtebprg. Inga ombyten. — Ings 
dröjsmål, -k Inga besvär

Oöverträffade bekvämligheter 
6venek, ypperlig mathållning BvensL 
besått ning och betjåning.

Beställ biljetter nu. medan goda 
att In

betala hand penningar till oärmaatt 
agent ellor Ull

Goda program Bliv
Men sinnet och ansiktet a ro lika 
ungdomliga som på en 35 års man. A 
egna samt å personalens vägnar ön­
ska vi framföra våra hjärtligaste 
lyckönskningar till (odelsedagsoaniet 
med skaldens ord: "Ja måtte han 
leva. Ja måtte han leva i hundrade 
år!”

Efter att en månade tid ha skött 
härvarande svenska baptistförsamling 
avreste i måndags kväll stud. Sigfrid 
A. Sandberg till 8t. Paul för att där 
upptaga sina studier rid Bethet Se­
minarium

WINNIPEG
MISS MARGARET GA1R

SopransolLst
THE SUNNY SYCOPATORS

Varje kväll kl 8.30
Dolman vid orgeln

Manitoba Ski Club kallas harmed 
till sammanträde nu om fredag, den 
26 januari, med början kl. 8 em. å 
denna tidnings kontor. 325 Logan 
A ve. Alla medlemmar uppmanas in­
finna sig. — Fred Zickerman, ordf 

Wlnnlpegs publika bibliotek har un 
d*»r det gångna året utlånat 913,507

för läsning i hemmen samt 42,612 för 
läsning å biblioteksrummet.

Med en last spinnrockar bestämda 
for Saskatchewan var t. v. mr frans 
Peterson från Narrol P. O, Man i sta 
den VI han visa för övrigt till 
sen I dagens nummer.

Pi väg till Ontario for att där taga 
arbete passerade 1 måndags Nils Sett- 
ström från Mulvihill, Man samt John 
Holm staden Den senare har en bror. 
Robert Holm. bosatt i Mulvihill.

Svensk dans avhålles nu om lördag 
ft Morrow Ilall i Elmwood samt kom 
mer att avhållas -varje lördag for en 
tid framåt utom den 10 fel» Kåren 
spelar mestadels svensk musik In 
trädet är endast 50 cents

Under 25 ir hade den 19 ds. mr 
Magnus Peterson. Mändare till bor 
den, betjanat staden Sedan 1905 in­
nehar han befattningen som assistant 
< »ty clerk Med anledning av dagens 
betydelse erhöll han en gåva av sina 
u rbet skam ra tiir, jämte gratulationer.

På besök i staden voro denna vecka 
irtr J Johnson och mr J. Érickson. 

i båda frän Camoe, Ont. Den förre 
stammar från Dalsland samt har vis­
tats i Canada i 16 år, den senare från 
Medelpad samt anlände hit för 33 år 
sedan.

En oförbätterlig ungkarl, nämligen 
förmannen å harvarande tryckeri 
Kmil Lindblom fyllde i sondags år. 
Hur mycket han fyllde får den unga 
flarn taga reja på. som lyckas över­
vinna hans karlek för det glada och 
fria ungkarlsståndet Vi gratulera 
vännen Kmil och onsku honom gott 
nytt hår förlåt vi menade mån­
ga lyckosamma år

Från en resa till Minueapolis, St. 
Paul och Urea t Falls med andra plat 
ser återkom f. v. mr T med Abraham- 
hön från Kingmunde. Alta Han kom­
mer att stanna I staden för att »oka 
lakarehjalp och taga behandling för 
sin reumatism. Till Staterna anlän­
de han 1881 samt gjorde 1885 ett sex 
månaders besök I Sverige, varefter 
han återvände till onkel Sams land 
for att 1911 slå sig ned 1 Canada.

Föreningen .Norden avhöll sill års 
möte den 17 ds . varvid årsrapporter

platser kunna erhålla» geoo Tävlingen i backåkning kommer nu 
om lördag att försiggå å den Winnlpeg 
Ski Club tillhörda backen i River 
Park

Mr A. Hägglund d. ä från Teulon. 
Man . har varit i staden ett par dagar 
1 och för affärer.

6. F. 8. T. avhåller nås ta möte ons­
dagen den 30 januari kl. 8 e. m. i 
miss Freda Simonsons studio, Machon 
Arademv of Arts, 11 Kennedy st.

NationaTbibllotekets styrelse sam­
manträder fredagen den 26 januari kl. 
8 e. m. 294 Laura'St Alla uppmanas 
närvara

Mr Hanson från Falun. Alta. anlän­
de till staden i måndags morgon tor 
att besöka sin dotter, mrs Strömberg, 
som ligger sjuk på General Hospital. 
Han ämnar stanna några dagar 1 sta­
den.

Swedbh American Line
New York

Troligen komma tävlingarna 
att ske i fem avdelningar, nämligen 
klass A och B. längsta hopp fritt för 
alla, för damer samt för gossar, vil­
ket senare sker från den lilla backen. 
Enär Agnar Rehnberg befinner sig ut­
om staden på tävlan i Kdmonton. är 
det ringa tvivel om att klass A kom-

24 State SL,
Börjande Måndag:

Av dessa utlånades 823,722P. M. Dahl, SÅ Agency «A W0MAN’S WOMAN”Lsgan A ve., Winnlpeg, M art

mer att gå till John Ron jom. Inom 
klass B blir det nog däremot en skarp 
tävlan

Lis uvOietAViAN,* 
/ AMEW^AN

LINE
direkt till

SVERIGE

annon-
y i. • TILL SALUEn skidtävlan var i lördags anord­

nad av hrr J. Johnson. 832 Governm mt 
Ave . K Holst samt Manne Backman. 
Den omfattade två klasser — en på 
10 år och under samt en på 10 år 
och över. Sträckorna voro respektive 
en halv mil och en mil Sju tävlande 
deltogo samt utom tävlan O. Larson 
från Elmwood. I tävlingen pä en mil

Diverseaffär i norra Saskatchewan stad på Crooked 
Lake linjen av C.N.It. Staden är belägen i ett mycket 
gott distrikt med engelsktalande befolkning, av vilken 
tre fjärdedelar äro skandinaver. Lagret består av 
specerier, vitvaror, mäns beklädnadsartiklar, skor och 
lergods. Omsättningen sista året cirka $40,000. 1-agret 
värt cirka $11,000, inredning $1.200. Byggnaden, 24x80, 
kan arrenderas eller kupas pa förmånliga villkor. Kör 
vidare underrättelser .tillskriv

via Krlatlanl» 
el. Köpenhamn 

Från New York:
Logen Strindberg av Vasaorden har 

alltid varje vinter avhållit en större 
maskeradbal. Denna sedvanliga mas­
kerad kommer i &r att gå av stapeln 
den 16 februari Lägg nu detta på

Jan. 27 
Feb. 15 
Feb. 27

Mars 8 
Mars 22 
Mars 29
April 10

OSCAR II ........
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII
OSCAR II ....
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII

Biljetter från Sverige ut stal- 
lea till vilken som helst järn­
våg »station i Förenta Staterna 
och Canada.

För närmare 
om biljettpriser etc. hän vänd 
er till lokalagenten för

M.ss Marta Klaebo.

månader. Vice ordförande blev Aande 3 
Hölnes, sekreterare miss Stoltenberg, 
kassör miss Kla1 ho samt representan­
ter i Centralkomitén Marta Kl«*bo och 
Karl Andreasen.

togs första priset av R Graham 8:20 
mlnnet och ska,fa er kostymer t tld.l mln an(lra av G R#geloW8 9:06 samt 
Se annonsen senare

i
Efter 3 veckors besök 1 Minnesota 

återkom i måndags rar och mrs Olof 
Erlckson från Star City, Sask. till 
Winnlpeg på vag hem Mr Erlckson 
harstammar från Fölinge i JämUand 
samt anlandf till Canada 1903 samt 
har sedan det året ej varit i Winni- 
P*g

tredje av D. McDonald 9:12 minnter. 
O. Larson utom tävlan 8:25 min. 
tävlingen på en halv mil togs första 
pris av T. Paltner 5:10 min., andra 
av A. R. Stule 5:55, om tredje priset 
måste V. Regelows och Phipps draga 
lott, enär de hade samma tid 6:40 
min., varvid den senare vann. Efter 
tävlingen bjud mrs J. Johnson på kaf­
fe med dopp. I den förra tävlingen be­
st od o prisen respektive av ett par av 
J. Johnson tillverkade skidor, plånbok 
samt en fällkniv och 1 den senare* av 
ett par skidor, ett par favar samt en 
fällkniv.

“GENERAL STORE”i
CO. Svenska Canada Tidningen:>:

325 LOG AN AVENUE WlNNlPEti, MANupplysningar iTACKI
It

Undertecknad önskar härmed till 
föreningen Nordens medlemmar fram­
föra ett hjärtligt tack för den över­
raskning, som bereddes mig den 17 
ds., samt för den storartade gåvan..

J. J. Borg.

Sandin*viai-American Line
123 S. 3rd St. Mlnneapolle, Minn.

— eller —
P. M. Dahl S S. Agency

326 Logan Ave., Winnlpeg, Man.

SKIDOR!
I.öpskidor av Sahlinska typen
jämte backskidor av alla storlekar.

FÖRSTKLASSIGT ARBETE 
Tillverkare äro

Pearson & Rehnberg 
WINNIPEG 

Skidornas namn är

För Sverigeresande tillkännagives, 
atl enligt Svenska Amerika Linjens 
huvudkontors i New York meddelan­
de. är frakten på automobller nedsatt 
till 22%c per kubikfot. De som äm­
na taga automobller med sig kunna 
nu räkna ut. vad detta kostar.

En vida berest man avlade i tisdags 
ett besök å vårt kontor, nämligen mr 
Thorvald A. Eide. vilken represente­
rar det stora Syracuse Smelting 
Works i Brooklyn. N. Y. Han kom 
just nu tillbaka från sin tredje resa 
till Cuba och Sydamerika samt an 
lände hit för att hälsa på en del be­
kanta Mr Eide bar nämligen varit 
bosatt i Winnipeg i 5 år samt läm­
nade denna stad 1919 Under de fyra 
sista åren har han på sina resor be­
sökt 26 länder.

Skall försöka än en gång. Den kän­
de svenske brottaren John Freeberg, 
som förliden gäng icke enligt allas 
åsikt fick falr play,” kommer än en 
gang att bjuda sin motståndare Jack 
Taylor spetsen. Detta sker fredagen 
den 2 februari i Board of Trade Hall. 
Denna gång kommer det att bli två 
domare, och vi hoppas1, att vår lands­
man nu har bättre tur, vilket han så 
väl förtjanar Se för övrigt annon­
sen i dagens nummer.

“Ett slag mot publikt ägandeskap”, 
förklarade mr J. G. Glassco. manager 
för Winnipeg Hydro, f. v. de rappor­
terade underhandlingarna om försälj­
ning av den provinsiella regeringens 
hydrosystem till Manitoba Power Co. 
vara Jag ar verkligen förvånad. ' 
yttrade han. "att en sådan proposition 
alls skulle tagas i övervägande. Op­
ponenter mot publikt ägandeskap 
komma att betrakta detta steg som 
ett argument emot dylikt ägande­
skap.'

Winnipeg Hydro har mött oväntat 
motstånd av en del affärsmän här i 
staden, förklarade den 18 ds. dess ma­
nager. mr J. G. Glassco. under ett an­
förande inför C anadian Credlt Mens 
Association. På ett impressivt sätt 
framhöll han önskvärdheten av en s 
k st andby plant förenat med det cen­
trala uppvarmningssystemet. Man be­
hövde en dylik för att borttaga varje 
fruktan för avbrott i betjäningen, vil­
ket skulle kunna förorsaka stor för- 
lut for kunderna. ,

Konferens för vattenrutten. Stadens 
handelskammare sände den 20 ds. ett 
telegram till premiärminister King 
med yrkan om att den federala re­
geringen accepterar de av president 
Harding gjorda förslagen om en före­
nad konferens tor att taga i övervä­
gande fördelarna och nackdelarna av 
St Lawrence projektet. En delega­
tion representerande ('anadian Deep 
Waterways Association under ledning 
av James F Fleming kommer att av­
resa till Ottawa för att göta samma 
yrkan. 1 telegrammet frän handels­
kammaren påpekades den ofantligt 
stora vikten av sagda projekt för ag- 
rikulturen 1 västern

KyrkornaNorska Amerika-Lrajen
Om ni skall »ända biljett till någon 

därhemma, valj då den direkta Nor 
eka Amerikalinjen. Biljetterna galla 
för ett Ar och utställas till alla städer 
1 Canada och V 8 A

Aveeglingsdagar från New York 
“Bergenefjord" 2 Febr
“Stavange rf jord” 23 Febr.
••Bergenefjord* 13 Mars
“Stavnagerfjord” 31 Mars
“•ergensf jord’’ .29 April
“Stavange rf jorj" Maj

samt reguljärt därefter 
För alla nödvändiga upplysningar 

besök närmaste lokalagent ellerskrtv

Sv. Ev. 4-utherska Zlorsnyrkan, hor MAPLE LE AF SK!Utmärka sig på radiakpnserten. De 
svenska musikaliska formågor. som I Carl A. Anderson, pastor
fredags uppträdde & tidningen Trt- 372 Login Avenue. 
bunes radiokonsert fingo de bästa lov-

net av Fountam str»et och Ixvgan ave
Order mottages av firmans ombud:

Mr. Chas. J. Seed berg
646 Agnes St., Winnlpeg, Man.

Tel. A 7104
MÖTERKALENDER 

Söndagar: Högmässa kl. 10.30 f. ra.ord 1 den engelska pressen, som bland 
annat skriver ungefär följande: 
Svenska Sängarbröderna, under led-* 
ning av M. Backman, hade både valt 
sina stycken Intelligent samt utförde 
dem på ett talangfullt sätt. Samma 
gjorde ock hrr Manne Backman och 
Gunnar Forsberg, vilka bjödo på duett­
säng. Fiollstema J A. Bystedt och 
R. Hallonquist visade bägge en sund 
teknik och ett äkta musikaliskt tem- 

Nordens musikkår, sam

I
Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl 
7 e. m.
. Varje fredagskväll kl. S körövning.

!

L.B.
HAIR TON1C

Varje fredags kväll, Junior körens

Första tisdagen i månaden kyrko­
styrelsemöte.

Första onsdagsaftonen 1 månaden 
mansföreningens möte.

Första torsdagen 1 månaden kvinno­
föreningens möte.

Första och tredje tomdagsattonen I 
månaden Frejaförenlrgens möte.

Andra onsdagen 1 månaden, sön 
dagsskolläraremöte.

Andra torsdagsaftonen 1 månaden, 
ungdomsföreningens möte.

Kommer håret alt växa på 
alla, och befriar huvuden 

från mjäll och sårnader
Sändes till landsorten mot 

$1.50. Tillskriv

till
HOBE A CO.. G. N. W. A.

SIS Second Ave. So. Minneapolia, 
eller Linjens Kontor 

22 Whlteall Street, New York,
116 So. Dearborn Street, Chicago, 

706 Third Ave.. Seattle,
881 Market Street, San Francisco.

F. M. DAHL S STEAMSHIP AGENCY 
S2S Logan Ave., Winnlpeg, Men.

Fin tarm att arrendera.
En gift man. helst skandinav, kan 

få arrendera en fin farm I Inwood, 
Man. Ligger 2 mil från station. Va 
mil från skola, 70 aeres äro upplöjda 
tor hösten, gott vatten samt liggande 
vid regeringsväg. A farmen finnas 
alla förråd, såsom utsädesfrö. foder 
och hö. 4 hästar, 20 kor och kalvar 
samt allt slags maskineri. Ett gott, 
välbyggt hus, väl möblerat. Vill helst 
arrendera ut farmen, men kan ,i nöd­
fall låta en person bo där under resten 
av vintern för att taga hand om allt. 
Goda villkor i bägge fallen. För när­
mare upplysningar tillskriv "Farm- 
arrende”, C.o. Svenska Canada Tid­
ningen. 325 Logan Ave., Winnlpeg

perament
mansatt av skandinaver, under led- L B. HAIR T0NIC C0.

Borg, spelade medning av J. J. 
schwung och liv samt god samman­
hållning, vadan mr Borg är att kom- 
plimentera för sin duktiga ledning. 
Ackompangisterna miss Alice Zakri- 
son samt miss Olgo Person-skötte si­
na uppgifter på ett förtjänstfullt sått. 
Det gläder oss att våra landsmän vin­
na ett så gott erkännande från en­
gelskt håll och vi gratulera samtliga 
till deras framgång

696 Furby St.. Winnlpeg. Men.

Danska Wienerbröd och 
Skorpor

tillverkade i Winnipeg | ett akandina 
bageri av en skandinav R ridna t t,aa la in 

lienaer brukade Rea.,k mitt bageri
baaok i staden. Skriv eller telefoners 
r unna priser. Prompt eipedIsring

Skuli G. BjamasoiVs Bak er v
631 Sargent Ave., Winnipeg, Man. 

TELEFON A8638

Under denna vecka:
Tredje söndagen efter trettondagen.

1. Söndagsskola med bibelklasser 
kl. 12. 2. Aftonsång i afton på sven­
ska kl. 7. De nyvalde tjänstemännen 
inställas i sina ämbeten i afton. 3. 
Konfirmanderna mota i morgon afton 
kl. 7:30 i prästgården. 4. Styrelsen, 
både diakoner och trustier, möta på 
onsdagsafton kl. 8 i kyrkan för or­
ganisering för året. Diakonernas ! 
möte en halv timme tidigare. 5. 
Kvinnornas hem- och hednamissions- 
förening möter på torsdagseftermid- 
dagen kl. 2:30 på inbjudan av mrs 
K. Fleming, 363 Harcourt st., Stur- 
geon Creek. Medlemmar och vänner 
inbjudas välkomna* 
bjudes till en så kallad “snowshoe 
tramp" på torsdagskvällen. De om­
bedjas att samlag vid Deer Lodge kl. 
7:46. varefter vandringen leder till 
363 Harcourt st., dår de inbjudas av 
miss Alexandra Fleming. Välkomna

viaktinlämnades av respekt!va tjänsteman 
■ 18 personer hava under året ingått i 
föreningen; uteslutna 13: avliden l, 

j nämligen mr Swan Nilson Förening- 
har under året fått till stånd ett

ftagf
rred

I vid
efte

På en resa Ull Minneapolia för att 
hälsa på släkt och vänner har skräd­
daremästare J. E. Stendahl varit. Han 
skulle ha gjort det vid jul eller nyår, 
men det myckna arbetet tillät det 
icke. Men den 13 ds. bar det av, och 
den 22 ds. återkom han. Då mr Sten­
dahl anlände till den stora metropo­
len. vilken han ej gästat på 2% år. 
blev det jul där igen. Han tyckte 
dock, att det ändrat sig betydligt där 
på den korta tiden. Vid besök på 
vårt kontor omtalade han. att hans 
barn och barnbarn vuxit betydligt. 
Folk såg ut att ha det bra, vart man 
kom, och överallt blev han välkom­
nad och varmt mottagen både utav 
släkt och bekanta. Han hälsade bl.

! musikband, lack vare mr Josua Borgs 
i enträgna arbete och stom intresse 
j for musikbandet 
nansiella ställning ar som följer 

S Kontanta penningar i bank, samt på 
hos finanssekreteraren vid 

$4.172.91

Föreningens f.i-
I

Hushållerska önsltas
Av änkling Att börja så snart 

som inojllgt. God lon utlovas. Två 
barn att se efter, ålder 7 och 9 år 
Gott hem för rätta 
mil från staden.

hand 
årets slut

Föreningen» losegendom och 
musikinstrument

personen Tre
639 81

John H. Pedereon, 
Bromhead, Sas k.$4.81272! Summa tillgångar »

Föreningen har under året utbetalt 
i sjukhjälp samt andra välgörande 
ändamål en summa av $837.45 
invalda tjänstemännen för år 1923 

| »ro som följer Mr John Torell, ordf.; 
mr P. Nilson, v. ordf; mr Alex Chris- 
tenson.x finansse kr.; J A Oslin. kan­
nor: J A Gustafson, »ekr . mr M 

Trusteer:

6. Ungdomen

De ungdom* 7. På fredagskvällen möter 
juniorkören kl. 8. Alla. som hava 
röstens gåva. kommen med! Körer­
na öva tor en konsert 1 mars månad 
8 Söndagen septuagesima: 
mässa kl. 10:30; söndagsskola kl. 12; 
engelsk aftonsång kl. 7. 9. Torsda­
gen den 1 februari håller Kvinnoför­
eningen en "Home Cooking Sale’’ på j 
hörnet av Logan ave. och Main st 
»amma plats, som den hölls förliden 
september. Försäljningen börjar in 
nan middagen och fortsätter på ef 
termiddagen och kvällen 
servering såväl som försäljning av 

j hembakade saker Kommen dit för 
i eder måltid den dagen Tala om det 
Iför andra!

Årsmöte i lutherska Zionskyrkan
| kyrkan hölls förliden tisdagskväll, och 
mycket tillfredsställande besökt Rap­
porterna. som avgå vos, visade, att 
församlingen har haft ett mycket 
fram gångs full t och välsignat år både 
i finansiellt hänseende såväl som i 
kyrkans egentliga och stora mission

I Hög-

Backman. ordningsman:
Mr Nils Pearson. mr P Nel son. Fre 
drik Johnson. På sjukkomltén tjänst 
göra mr P A. Pearson. Ounnar Fors 
berg samt Ivar Olson 

S överraskade vi musikledare mr Borg 
såsom er

Efter mötet

J. E. Stendahl med en pennlngesumma 
| känsla för hans nitiska arbete för att 
; ft det nuvarande musikbandet till 
-■tånd-Sekr.

DAM- A HERR SKRÄDDARE Där blir

Reparationer utföraa prompt 
ech billigt.

IM LOOAN AVE* WINNIPEG.
C. H. NILSON

lie*- ech HerreÉriUWsre 
Störst* skandinaviska 

skrädderiafflr
208 Logan Ave.

Andra dörren från Mäin St.
Man.

FARM
VUl »ål> eller utarrendera % 

•eetioa på coda villkor Tillskriv Wlnmpeg.
Prenumerera på Svensta fa- 

nada-Tidningen.
Telefon A—70*1

(Forts a sid. 5.1

!

t*

SKANDINAVISK ADVOKAT

0. C. B0NESS, B.A.
BARR ISTER * SOLICITOR 

106 Adams Bida-, Edmonton, Alta.

O. BRANDT
Största skandinaviska 
SKO.WAKERIAFFXR 
313 Logan Ave.

“Cripple-Shoe," tillverka, på 
beetSllnlne.

Svenska Spinnrockar
Förfärdiga» av undertecknad »amt 
»ändas pä beställning mot insän 
dandet av $10 50 Sagda spinnroc 
kar ha prisbelönats i Sverig»1. Pfh 
»a på tillfället att göra Er egen 
spinning under vintermånaderna.

HANS PETERSON, 
Narrol P.O., Man

C. ALLSON
LÅSSMED

Nycklar tillverkas och lås tagaa. 
Knivar och saxar slipas och smärre 

reparationer utföras.
313 Logan Ave.

I

l
>

H0WATT & H0WATT
Advokater A Solicitörer
W. A. McKNIGHT
Fondmäklerl och Lin

Wetaskiwin. Alberta

Ge Barnen en Traktering
Tag dem till

LÖRDAGS MATINEEN
5 AKTER—ALLA BARN

TILL SALU
Postkontor och 
Fastighetsaffär

En återvänd soldat, 
som har ett par tusen 
dollars att placera, kan 
erhålla en god affär.

Tillskriv:

“NORR0NA”
325 Logan Ave. 

Winnipeg, Man.

Den svenska champion brottaren 
återkommer till Winnipeg

JOHN FREEBERG vs. JACK TAYLOR
i en finalmatch å

BOARD 0F TRADE HALL
FREDAGEN DEN 2 FEBRUARI,

Kl. 8.15 e.m
TRE GODA BOXNINGSMATCHER

PRISER—$1.25. *2.25, $2.75
BILJETTER till salu å Duntop* Drug Store, 263 Portage Ave. nära 

Smith SL, Tel.: A 7317, samt hos W. J. Clubbs Ltd.. Portage Ave. A 
Fort SL. Tel.: A 3203.

Tke
Modern Laundry’s

Två dagars betjäning
NEW WAV (Semi-Finished) 

till 8c. per lb.
Minsta vikt 12'/i lbs., $1.00.
WET WASH, 7 Ull 14 lbs. 

till 7c. per Ib.
WET WASH, 15 Ib*, 
och över, per Ib....
■ro de bästa valutor i tvätt 

fråga vår körare eller 
telefonera A6361.

..,6c

mt

7


